JlanuHa HapeXxpa BaneHTUHOBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJilo4YMBLUEE
oT4yeTta 06 = pmoroBop Ha
oueHke nposepeHue
OLEeHKH
178/BJ1- 000 "UKBb
2022 "Ikcnept"
181/BN1- 000 "UKBb
2022 "IkcnepTt"
182/BJ1- 000 "NKb
2022 "IkcnepT"
185/BJ1- 000 "NKb
2022 "IkcnepT"
186/BJ1- 000 "NKb
2022 "IkcnepT"
188/BJ1- 000 "NKb
2022 "9kcnepT"
193/BJ1- 000 "NKb
2022 "9kcnept"
195/BJ1- 000 "NKb
2022 "9kcnept"
197/BN1- 000 "UKb
2022 "IkcnepTt"
200/B11- 000 "UKBb
2022 "9kcnept"
202/BN1- 000 "UKBb
2022 "Ikcnept"
204/80- 000 "UKBb
2022 "Ikcnept"
205/BN1- 000 "UKBb
2022 "9kcnept"
206/BJ1- 000 "UKBb
2022 "IkcnepT"
211/BN1- 000 "NKb

2022 "IkcnepTt"

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

04.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

11.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

29.07.2022

CeBepeHus

NanvHa Hagexxaa BaneHTUHOBHa

010067

20.12.2016

OOBbEeKT OueHKHU

aBTObYyC

nerkoson asTomMobunb

XWnasa KOMHaTa

KOJIECHbIN TPAKTOP

NlerkoBo aBToMobub

nerkoson asTomMobunb

Nlerkosomn asToMobunb; NpuLen a/nepesos.

rpy30B U CaM. TEXHUKMN

CTaHOK MpoAao/sibHO-CTporaJjibHOro creu.

nerkoson asToMobunb

nerkoson asTomMobunb

AOBYCTBOJIbHOE OXOTHUYbE pYyXbe

CTaHOK NPOA0/IbHO-CTPOrasbHbIi
cneumnanbHbI

CTaHOK NPOA0JIbHO-CTPOrabHbIiA
cneumnanbHbIA

CTaHOK NPOA0bHO-(hpe3epHbI
cneumnanbHbIA

MHOIOKBaPTUPHbINA XXUION [OM

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,EeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



212/BJ1-
2022

218/BJ1-
2022

220/BJ1-
2022

221/BJ1-
2022

222/BJ1-
2022

224/BJ1-01-
2022

224-02/BJ1-
2022

225/BJ1-
2022

228/BJ1-
2022

229/BJ1-
2022

232/BJ1-
2022

233/BJ1-
2022

239/BJ1-
2022

240/BJ1-
2022

242/BJ1-
2022

250/BJ1-
2022

254/BJ1-
2022

256/BJ1-
2022

266/BJ1-
2022

267/01/BN-
2022

269/BJ1-
2022

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKB
"Ikcnept"

000 "NKB

"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKB
"SkcnepT"

000 "NKB
"kcnepT"

12.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

08.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

10.08.2022

17.08.2022

16.08.2022

22.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

12.09.2022

09.09.2022

07.09.2022

4aCTb BCTPOEHHOI0 HEXXWNIOIo NoMeLlleHna

nerkoson asTomMobunb

nerkosov asTomobunb

NerkoBon aBToMObWIb; 1ErKOBOWA
aBTOMOOUNL; TPAKTOP; MasloOMEpPHOE CyAHO
noABecHOM NOAOYHbIA MOTOP

NlerkoBo aBToMobub

HeXunnoe 3aaHme pacrnosiodXeHHoe Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXunnoe 3naHne, pacrnosioXXKeHHoOe Ha
3eMesIbHOM y4acTKe

NerkoBon aBToMobMb; MOTOLMKI; NpuLien
6opTOBOW; CHEroxo; MOTOBE3AEX0S;
OXOTHMYbE OPYXKbE; OXOTHUYLE PYXKbE;
Opy>KMe OrpaHNYEHHOr0 NoparkeHns

NIerkoBor aBToMobuUnb; rpy3oBoi
aBTOMOOUNL

3epHOYBHOPOYHbLIN KOMbBaliH;

XKUJION [OM, HAXOAALWMNNCS Ha 3eMeslbHOM
yyacTke

Xwnnas kBapTupa

nerkoson aBTomMobunb

lerkoBor aBToMobuIb; rpy30BoiW
aBTOMOBUNL

XKWUJION [0M, HAXOAALWMNNCS Ha 3eMeslbHOM
yyacTke

NerkoBon aBToMobunib

CTaHOK M0CKOLWIMGOBabHbIN C

npAMOYrosibHbIM CTOJIOM U TOPU30HTAaJIbHbIM

WNWHAEeNeM NOBbILUEHHOW TOYHOCTH

NIerkoBo aBToMobub

CafoBbIN OM 1 3eMeJibHbIA YHaCcToK

JKNNON AOM, HAaX0AAWMNNCS Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

NerkoBon aBToMobub; MOTOLMKI

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



270/BJ1-
2022

271/BJ1-
2022

276/BJ1-
2022

277/BJ1-
2022

278/BJ1-
2022

293/BJ1-
2022

296/BJ1-
2022

238/N-
2022

245/N-
2022

261/N-
2022

264/N-
2022

274/N-
2022

288/N-
2022

308/N-
2022

311/M-
2022

321/N-
2022

371 /Cn-
2022

372 /Ch-
2022

403 /Cn-
2022

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"Ikcnept"

000 "NKb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"Ikcnept"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"kcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKb
"JkcnepTt"

000 "NKb
"IkcnepTt"

000 "NKB
"kcnepT"

000 "NKB
"SkcnepT"

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

06.07.2022

08.07.2022

27.07.2022

31.08.2022

10.08.2022

23.08.2022

07.09.2022

08.09.2022

19.09.2022

10.07.2022

10.07.2022

05.08.2022

BEPTUKASIbHO-(PPe3epHbIN CTaHOK

rpy30Boi aBTomMobuIb

nerkoson aBToMobunb

nerkoBon aBToMobunb

rnoJlyaBToMaTU4yeCKnin kapabuH

3KCKaBaTop

aBTOMOOUb

OrHecTpesibHoe TpaBMaTMYeCcKoe opyXue

nerkoson asTomMobunb

npuvuen

OBVMKNMOE N HeABMXKNMOE NMYLLLECTBO

nerkoson asTomMobunb

nerkoson asTomMobunb

nerkosov asTomMobunb

NlerkoBo aBToMobub

NlerkoBo aBToMobusb

rapax

nerkoson asTomMobunb

nerkoson aBToMobunb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIO
MMyLLIECTBA,
OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



397 /M-
2022

473 /M-
2022

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

04.08.2022

27.09.2022

551 no3numsa ABMXMMOro umyuiectsa un 47
no3nuUMn HeABUXXMMOr0 UMyLLLeCTBa

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO B KoJinyecTse 4
No3nLNA, ABMXUMOE NMYLLECTBO B
Konun4yecTtse 35 no3numnn

pbIHOYHas;
NINKBMAALMOHHAsN

PbIHOYHAA;
NnKBMaaunoHHaA

OueHka
HEeABVXUMOCTH;
OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH;
OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



	Лапина Надежда Валентиновна

