

Лапина Надежда Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лапина Надежда Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		010067			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
178/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2022	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
181/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.07.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
182/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2022	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
185/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.07.2022	колесный трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
186/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.07.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
188/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.07.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
193/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.07.2022	легковой автомобиль; прицеп д/перевоз. грузов и сам. техники	рыночная	Оценка движимого имущества
195/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.07.2022	станок продольно-строгального спец.	рыночная	Оценка движимого имущества
197/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.07.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
200/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.07.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
202/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.07.2022	двуствольное охотничье ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
204/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2022	станок продольно-строгальный специальный	рыночная	Оценка движимого имущества
205/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2022	станок продольно-строгальный специальный	рыночная	Оценка движимого имущества
206/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2022	станок продольно-фрезерный специальный	рыночная	Оценка движимого имущества
211/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.07.2022	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

212/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.08.2022	часть встроенного нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
218/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.08.2022	легковой автомобиль; легковой автомобиль; трактор; маломерное судно подвесной лодочный мотор	рыночная	Оценка движимого имущества
222/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224/ВЛ-01-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.08.2022	нежилое здание расположенное на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
224-02/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.08.2022	нежилое здание, расположенное на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
225/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.08.2022	легковой автомобиль; мотоцикл; прицеп бортовой; снегоход; мотовездеход; охотничье оружье; охотничье ружье; оружие ограниченного поражения	рыночная	Оценка движимого имущества
228/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.08.2022	легковой автомобиль; грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
229/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.08.2022	зерноуборочный комбайн;	рыночная	Оценка движимого имущества
232/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2022	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
233/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.08.2022	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2022	легковой автомобиль; грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
242/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2022	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
250/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.08.2022	станок плоскошлифовальный с прямоугольным столом и горизонтальным шпинделем повышенной точности	рыночная	Оценка движимого имущества
256/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.09.2022	садовый дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
267/01/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.09.2022	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
269/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.09.2022	легковой автомобиль; мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества

270/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.09.2022	вертикально-фрезерный станок	рыночная	Оценка движимого имущества
271/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.09.2022	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
276/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.09.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
277/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.09.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
278/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.09.2022	полуавтоматический карабин	рыночная	Оценка движимого имущества
293/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.09.2022	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
296/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
238/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.07.2022	огнестрельное травматическое оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
245/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.07.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
261/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.07.2022	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
264/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.08.2022	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости
274/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
288/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
308/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.09.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
311/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.09.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
321/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.09.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
371 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.07.2022	гараж	рыночная	Оценка движимого имущества
372 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.07.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
403 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.08.2022	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

397 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.08.2022	551 позиция движимого имущества и 47 позиций недвижимого имущества	рыночная; ликвидационная	Оценка недвижимости; Оценка движимого имущества
473 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.09.2022	недвижимое имущество в количестве 4 позиций, движимое имущество в количестве 35 позиций	рыночная; ликвидационная	Оценка недвижимости; Оценка движимого имущества